Resolução Nº 007/2022

 O Conselho Municipal de
Assistência Social de Guaíba, RS,

em Plenária Ordinária,
 realizada no dia 06/06/2022,

conforme Ata Nº 007/2022.

R E S O L V E:

Art.1º - Considerando:
- as competências deste Conselho, instituídas na Lei Municipal Nº 3688/2018, Lei Federal Nº

12435/2014 - LOAS e as Resoluções do CNAS;

- a análise realizada por este Conselho.

Art.2º - Este Conselho aprova a prestação de contas do Ano de 2021 da Secretaria Minicipal de

Assistêmcia Social

Art.3º - Esta Resolução CMAS Nº 007/2022 só é válida com a Ata CMAS Nº 007/2022 em anexo,

após lida e aprovada.

Art.4º -  Revogam-se as disposições em contrário.

         Guaíba, 14 de junho de 2022.
P

LE
 0

54
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: E

xe
cu

tiv
o

M
un

ic
ip

al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
64

E
1E

5E
F

F
08

E
7D

5D
53

C
8F

A
E

F
C

D
7A

75
9

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

92
83